Autoria:

ROCHINHA

Ementa:

“O Vereador Reginaldo Rocha Santana (Rochinha), no uso de suas atribuições legais e na
forma regimental, apresenta a presente Moção de Aplausos ao Sr. Rogério Castro, em
reconhecimento à sua trajetória pessoal, profissional e atuação como gestor público no
município de Embu das Artes.”

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1837/2025 1916/2025 02/09/2025 12:35:30 02/09/2025 12:32:04

Tipo Número

MOÇÃO 68/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330031003800360036003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP-Brasil.